
نمایشگری با انعطافپذیر بسیار بالا

الجی از نمایشگر اولد 77 اینچی تاشو شفاف خود
رونمایی کرد

سایت دیجیتال ترندز توصیف جالبی در ارتباط با محصول جدید و البته منحصر به فرد الجی ارائه کرده
است. این سایت در توصیف محصول جدید الجی نوشته است: «الجی از یک صفحهنمایش اولد انعطافپذیر

فوقالعاده بزرگی رونمایی کرده است که شما میتوانید به عنوان یک پتو از آن استفاده کنید!»

در سالهای اخیر، الجی نمونههای اولیه و چشمنوازی از صفحهنمایشهای اولد شفاف و تاشو ارائه کرده
است. اما نمونههای ارائه شده همگی در پسزمینه فناوری بودند، در نتیجه تنها میتوانستیم منتظر

باشیم که در آینده چنین محصولاتی را نظارهگر باشیم. اکنون به نظر میرسد آینده خیلی به ما نزدیک
شده است. بهطوری که این شرکت از محصول جدید خود که یک نمایشگر 77 اینچی اولد انعطافپذیر و شفاف

است در نمایشگاه SID 2018 که در لسآنجلس برگزار شد رونمایی کرد. محصولی که از پیشرفتهترین
فناوریها در ساخت آن استفاده شده است. محصول ارائه شده از سوی الجی شفافیت و انعطافپذیر بودن را
Ultra بهگونهای با یکدیگر ترکیب کرده که محصول نهایی یک صفحهنمایش 77 اینچی است که از استاندارد

HD و تفکیکپذیری 3840x 2160 پشتیبانی کرده و 40 درصد شفاف است. شما این صفحهنمایش را میتوانید تا
شعاع 80 میلیمتر بدون آنکه هیچگونه صدمهای به آن وارد شود رول کنید. در نگاه اول ممکن است سوال

کنید چطور میشود از این صفحهنمایش شفاف در اتاق نشیمن استفاده کرد؟ اما اگر به ویژگی Ambient که
در جدیدترین تلویزیونهای سامسونگ ارائه شده و کاملا کاربردی است نگاهی داشته باشید، به خوبی

متوجه میشوید که از این محصول به جای دکوراسیون داخلی منزل نیز میتوانید استفاده کنید! اما
کاربردهای بسیاری برای پانلی که الجی تولید کرده است وجود دارد. شما از این محصول میتوانید به
منظور نمایش تبلیغاتی که پیرامون یک ستون قرار میگیرند، ارائه پنجرههای جدیدی که اطلاعات را

درون منزل به شما نشان میدهند و حتا به عنوان شیشه وسایل نقلیهای که باید اطلاعات لحظهای ارائه
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کنند استفاده کنید. این بیونگ گانگ، معاون اجرایی و مدیر ارشد فناوری در بخش صفحهنمایشهای الجی
پیرامون این کنفرانس گفت: «بخش صفحهنمایش الجی افتخار میکند که در تاریخ 50 ساله صفحهنمایشهای
السیدی با ارائه نوآوریها و بهترین محصولات در جهان پیشگام بوده است. ما به دنبال به وجود آوردن

نوآوری جدیدی در صنعت صفحهنمایشها هستیم. این پارادیم جدید با فناوری اولد کار خود را آغاز خواهد
کرد و باعث خواهد شد تحولی عظیم در صنعت صفحهنمایشها به وجود آید.»
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